
 Zarządzenie Nr VIII/203/2019
 Wójta Gminy Tarnów

  z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie  nieruchomości  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2019 poz. 506  t.j.)  Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

1)  Wyrażam  zgodę  na  oddanie  w  użyczenie  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Zgłobicach

nieruchomość  położoną  w Zgłobicach  –   pomieszczeń  na  parterze:  garaż,  sanitariaty,  pralnia,

pomieszczenie  socjalne,  wieża  do  suszenia  węży,  pomieszczenie  dyżurne,  przedsionek  p.poż

i  magazyn   o  łącznej  pow.użytkowej  191.33  m2   oraz  pomieszczeń  na  poddaszu:   antresola,

pomieszczenie socjalne i przedsionek p-poż o łącznej pow.użytkowej 25.30 m2  w Budynku Domu

Kultury z pomieszczeniami Remizy OSP  usytuowanym na działkach nr 259/2 o pow. 0,0491 ha i

nr 297 o pow. 0,08 ha obręb Zgłobice  objęte KW nr TR1T/00142409/0, z możliwością korzystania

z nieruchomości gruntowej, na cele statutowe z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

2) Okres  – na okres 10 lat  .

3) Warunki płatności - nieodpłatnie.

§ 2.

   Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji  ,  Obrotu

Nieruchomościami  i Rolnictwa.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


